

# Årsredovisning

## Omnifixo AB

Org nr: 559223-7100

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johann Zita, Styrelseledamot  
2023-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess industriell verksamhet samt partihandel, företrädesvis inom branscherna, verktyg, mekanisk verkstadsrörelse och mekatroniksystem för konsumentbruk, samt att äga, förvalta och bedriva handel med fast egendom, aktier och andra värdehandlingar.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2019–2020
Nettoomsättning	2 633 262	504 915	308 769
Resultat efter finansiella poster	610 148	-45 169	-176 203
Soliditet, %	34,2	2,6	-21

Bolaget är i tillväxtfas, omsättningen har ökat med genom produktlanseringar på nya marknader.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 796	-45 169	16 627
Balanseras i ny räkning	–	-45 169	45 169	0
Årets resultat	–	–	536 474	536 474
Belopp vid årets utgång	50 000	-33 373	536 474	553 101

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-33 373
Årets resultat	536 474
<b>Summa</b>	<b>503 101</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	503 101
<b>Summa</b>	<b>503 101</b>

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
–2022-12-312021-01-01  
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		2 633 262	504 915
Övriga rörelseintäkter		1 927	1 572
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 635 189</b>	<b>506 487</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-805 655	-183 073
Övriga externa kostnader		-1 053 165	-310 384
Personalkostnader	2	-7 451	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 848	-19 086
Övriga rörelsekostnader		-85 113	-6 879
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 988 232</b>	<b>-519 422</b>

**Rörelseresultat****646 957****-12 935****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 838	-32 234
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36 809</b>	<b>-32 234</b>

**Resultat efter finansiella poster****610 148****-45 169****Resultat före skatt****610 148****-45 169****Skatter**

Skatt på årets resultat		-73 674	0
-------------------------	--	---------	---

**Årets resultat****536 474****-45 169**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	132 128	146 865
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>132 128</b>	<b>146 865</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>132 128</b>	<b>146 865</b>

**Omsättningstillgångar***Varulager m.m.*

Råvaror och förnödenheter		0	288 039
Förskott till leverantörer		9 803	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<b>9 803</b>	<b>288 039</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		993 026	71 665
Övriga fordringar		106 823	29 939
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>1 099 849</b>	<b>101 604</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		375 955	105 799
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>375 955</b>	<b>105 799</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 485 607</b>	<b>495 442</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 617 735</b>	<b>642 307</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-33 373	11 796
Årets resultat	536 474	-45 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>503 101</b>	<b>-33 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>553 101</b>	<b>16 627</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	230 794	485 714
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>230 794</b>	<b>485 714</b>

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut	139 048	0
Leverantörsskulder	123 931	49 297
Skatteskulder	73 674	0
Övriga skulder	156 380	77 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	340 807	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>833 840</b>	<b>139 966</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>1 617 735</b>	<b>642 307</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	165 951	0
– Inköp	22 111	165 951
Utgående anskaffningsvärden	188 062	165 951
Ingående avskrivningar	-19 086	0
– Årets avskrivningar	-36 848	-19 086
Utgående avskrivningar	-55 934	-19 086
Redovisat värde	<b>132 128</b>	<b>146 865</b>

Värmdö

*Johann Zita*  
Johann Zita  
Styrelseledamot  
2023-06-05